
Zarządzenie Nr I/172/2004
Wójta Gminy Frysztak

Z dnia 20.08.2004

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia odbioru końcowego inwestycji pn.
„Budowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjno-tłocznej z przykanalikami, przepompowniami
wraz z zasilaniem energetycznym przepompowni w miejscowości Twierdza, Glinik Dolny
gm. Frysztak".

Na podstawie § 95 ust. 2 uchwały Nr IX/56/2003 Rady Gminy Frysztak z dnia 16
maja 2003 roku w sprawie Statutu Gminy Frysztak (Dz. Urzęd. Woj. Podkarpackiego Nr 169
poz. 2215) zarządzam co następuje:

§1

Powołuję komisję do przeprowadzenia odbioru końcowego inwestycji pn. „Budowa
kanalizacji sanitarnej w miejscowości Twierdza, Glinik Dolny" w następującym składzie:

1) mgr inż. Jan Ziarnik - Wójt Gminy Frysztak - Przewodniczący Komisji,
2) mgr inż. Mieczysław Wawrzkiewicz - Inspektor U.G. Frysztak,
3) Józef Krok - Inspektor ds. budowlanych U.G. Frysztak,
4) Robert Mikuszewski - Gminny Zakład Komunalny,
5) inż. Jan Zdzieba - przedstawiciel Wykonawcy
6) Józef Gradowicz - Kierownik budowy - przedstawiciel Wykonawcy,
7) inż. Stanisław Środoń - Inspektor nadzoru inwestorskiego,
8) August Wnęk - Sołtys wsi Twierdza.

§2

Komisja w składzie jak wyżej dokona odbioru końcowego inwestycji zgodnie z przepisami
prawa budowlanego.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia


